
BILTENI I GARAVE - 2018 Vrapimi i 28 Nëntorit - Kamenicë 28.11.2018

Kategoria: Pioniere -U14 – 1000m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Emine Jonuzi 2006 PRZ - 1
2 Lundresa Selishta 2006 ROG - 2
3 Venera Ferati 2005 FKO - 3
4 Arbresha Deliu 2006 MIT - 4
5 Erza Rexha 2006 ROG - 5
6 Arijeta Shishani 2007 FKO - 6
7 Fjona Kastrati 2006 FKO - 7
8 Anita Bazaj 2007 KAL - 8
9 Fationa Krasniqi 2009 FKO - 9
10 Olta Sylejmani 2007 FKO - 10

Kategoria: Pioniere - U16 - 2200m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Arife Peci MIT 8:16 1
2 Merisa Bojaxhiu PRZ 2004 8:31 2
3 Bleona Peci MIT 2003 8:39 3
4 Enkela Rexha ROG 2004 8:41 4

Kategoria: Juniore – 4200m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Albina Deliu 2000 MIT 17:02 1
2 Albina Bojaxhiu 2002 PRZ 17:10 2
3 Anesa Hajdari 2001 LIR 17:48 3
4 Gentiana Peci 2001 MIT 27.07 4

Kategoria: Seniore - 8800m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Arbnore Berisha 1989 MAL 36:58 1
2 Donika Bujupaj 1995 OLI 39:51 2

Plasmani i medaljeve
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A”Malisheva” 3 1 0 4
K.A “Mitrovica” 3 0 3 5
K.A “Prizreni” 1 2 0 3
K.A “Rogana” 1 2 0 3
K.A”Prishtina" 1 0 1 2
K.A “Trepça89” 0 2 0 2
K.A”F.Kosova” 0 1 1 2
K.A “Olimpiku” 0 1 0 1
K.A”G555” 0 0 1 1
LIR- Shkup 0 0 1 1
IND 0 0 1 1

Totali 9 9 7 26

Kategoria: Pionier - U14 – 1000m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Olti bytyqi 2005 MAL - 1
2 Enis Bytyqi 2005 MAL - 2
3 Lorik Hajrizi 2005 MIT - 3
4 Ezan Kryeziu 2006 ROG - 4
5 Lend Zylfiu 2006 ROG - 5

6 Shpresim Isufi 2006 ROG - 6
7 Rinor Rushiti 2006 FKO - 7
8 Dijon Bunjaku 2006 IND - 8
9 Donat Maliqi 2005 IND - 9
10 Arian Berisha 2006 IND - 10
11 Valon Borovci 2006 IND - 11
12 Enis Sopi 2006 IND - 12

Kategoria: Pionier – U16 - 2200m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Lek Mazreku 2003 MAL 8.13 1
2 Valdrin Ferati 2004 FKO 8.43 2
3 Besart Berisha 2004 IND 13.20 3
4 Erion Berisha 2004 IND 13:21 4
5 Auron Veseli 2004 IND 13:25 5

Kategoria: Junior – 6600m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Adrian Peci MIT 2002 23:01 1
2 Gent Kaja T89 2001 24.06 2
3 Florent Shabani MIT 1999 24:25 3

Kategoria: Senior – 11km

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Musa Hajdari 1987 ROG 36:15 1
2 Astrit Kryeziu 1991 ROG 37:26 2
3 Albion ymeri 1995 G555 38:16 3
4 Bujar Uka 1991 PRI 40:32 4
5 Naim Gashi 1987 FKO 40:52 5
6 Emin Grajçevci 1981 BLI 41:06 6
7 Adnon Qiriqi 1996 FKO 46:03 7
8 Art Kryeziu 1995 IND 51:20 8

Kategoria: Veteranët – 5400m

Nr. Emri dhe Mbiemri D/L Kl Rez Pl
1 Kemajl Biçkaj 1973 PRI 17:52 I
2 Iskender Mernica 1977 T89 18:40 II
3 Ragip Makolli 1966 PRI 18:51 III


